



Gluten Free Menu

Sandwiches

Our deli collection sandwiches are all made to order and served on gluten free bread, with Tyrrells crisps and side salad

Smoked Salmon Sandwich (D,F,S) £9.50
Lemon and dill crème fraiche and rocket

Roast Chicken Breast Sandwich (Mu,SD,S,E) £7.95
Lime and mint coleslaw, BBQ sauce

Cheddar Cheese with Red Onion Marmalade (V,D,S,SD) £6.95

Salads

Moroccan Spiced Salad
Coriander and orange quinoa, pickled cucumber, chickpeas, salted fennel, mint and lime yoghurt

With Halloumi (V,SD) £10.50
With Chicken (D,SD) £10.50

Caesar Salad
Romaine lettuce, anchovies and Parmesan in Caesar dressing

Traditional (F,D,E,S) £7.50
With Chicken (F,D,E,S) £10.50

Hot Snacks

Celtic Cheeseburger (D,E,Mu,SD) £14.95
Beef burger on a gluten free bun, topped with mature Cheddar, bacon, dill gherkins, tomato and crisp gem lettuce, served with fries

BBQ Pulled Pork Burger (D,E,S) £12.50
On a gluten free bun, topped with lime and chipotle slaw, crispy onions and BBQ sauce, served with fries

Our pizzas are served on a 9" gluten free base

Margherita Pizza (V,D) £12.00
Mozzarella cheese and tomato sauce

BBQ Chicken Pizza (SD,D) £12.50
Chicken, sweetcorn, red onion and BBQ sauce

Pepperoni Pizza (D,SD) £12.50
Mozzarella cheese and pepperoni

Vegan Marinara Pizza (V,S) £13.50
Vegan cheese, vegan meatballs, peppers, chilli and cherry tomatoes

Sides

Fries (V) £3.50
Side Salad (V) £3.50

Desserts

Chocolate Brownie (V,D,E,S) £6.50
Fudge sauce, vanilla cream

Fresh Fruit Platter (V,S) £5.50
With seasonal berries and vanilla cream

A discretionary 10% service charge will be added to your bill.

Please advise us of any food allergies. Whilst every care is taken, we cannot guarantee that our kitchens are an allergen free environment, nor can we guarantee the processes used by our ingredient manufacturers.

(V) Vegetarian, (G) Contains gluten, (D) Contains dairy/milk, (N) Contains nuts, (P) Contains peanuts, (E) Contains egg, (F) Contains fish, (Cr) Contains crustaceans, (M) Contains molluscs, (S) Contains soya, (C) Contains celery, (Mu) Contains mustard, (Se) Contains sesame seeds, (SD) Contains sulphur dioxide, (L) Contains lupin.